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تمدید قرنطینه در جمهوری آذربایجان + فیلم

وضعیت ویژه قرنطینه در جمهوری آذربایجان در ۱۳ شهرستان این کشور با لغو برخی محدودیتها به مدت یک ماه

دیگر تمدید شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از سرویس بین الملل خبرگزاری صدا وسیما از باکو، وضعیت ویژه
قرنطینه در جمهوری آذربایجان در ۱۳ شهرستان این کشور با لغو برخی محدودیت ها به مدت یک
با وجود کاهش تعداد آذربایجان  با کرونا در جمهوری  ماه دیگر تمدید شد. ستاد ویژه مبارزه 
مبتلایان به کرونا در این کشور که برخلاف اوایل تیرماه که به اوج خود رسیده بود هم اکنون با
کاهش تدریجی به کمتر از ۳۰۰ نفر در روز رسیده است اعلام کرد وضعیت ویژه قرنطینه در با کو و ۱۲
شهرستان دیگر این کشور تا دهم شهریور ماه تمدید شد.در تصمیم جدید ستاد مبارزه با کرونا در
جمهوری آذربایجان هرچند کاهش برخی محدودیت ها همچون لغو ممنوعیت خروج شهروندان با

مجور پلیس مشاهده می شود، اما دیگر محدودیت ها همچنان برقرار است.
براساس این تصمیم جدید ورود و خروج به شهر باکو از دیگر شهرستان ها و تردد بین شهری
دربیشتر مناطق همچون بیش از ۵ ماه گذشته ممنوع، فعالیت مترو همچنان تعطیل وفعالیت
وسائط نقلیه عمومی هم در دو روز تعطیلات آخر هفته ای در داخل ۱۳ شهرستان اعلام شده به
عنوان شهر با وضعیت قرنطینه، به مدت چهار هفته متوقف خواهد شد. فعالیت مراکز بزرگ تجاری
و فرهنگی با گذشت ۵ ماه از تعطیلی آن ها همچنان تعطیل و دیگر واحد های تجاری و خدماتی
فعالیت می آنلاین  بصورت  معمولا  ارزاق  عرضه  مغازه های  و  داروخانه  استثنا  به  کوچک هم 
کنند.استفاده از ماسک در اماکن عمومی اجباری است و برگزاری مراسم دسته جمعی همچون
مجالس جشن عروسی و مجالس ترحیم و آیین های دینی دسته جمعی و فعالیت سالن های
نمایشگاه و موزه، سالن های ورزشی و مراکز آموزشی و دانشگاهی ممنوع می باشد.ورود و خروج از
مرز های آبی، خاکی و هوایی به جمهوری آذربایجان هم تا دهم شهریور ماه به استثنا پرواز های
ویژه و چارتر ممنوع است . برای نقض کنندگان مقررات قرنطینه ای جریمه های سنگین ۱۰۰ منات تا

۱۰ هزار مناتی در نظز گرفته شده است
براساس آخرین آمار رسمی اعلام شده تاکنون ۳۲ هزار و ۶۸۴ نفر در این کشور ده میلیونی به کرونا

مبتلا شده اند که از این تعداد ۲۷ هزار و ۷۶۰ نفر بهبود یافته و ۴۶۸ نفر هم جان باخته است.
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